
f1Hí1PP04UB2IG
Stejnopis č. /f

*° ^
ÍM<$í *r & &*Jtořs

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: DIL/01/01/001603/2018 
číslo smlouvy zhotovitele: 1/2018

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ"), mezi smluvními

stranami:

Hlavní město PRAHA
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581, DIČ: CZ 00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: 
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen "objednatel")

a

TZB Proři s.r.o.
sídlo: Na louži 939/5,101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČO: 02586291
DIČ: CZ02586291, registrovaný plátce DPH 

bankovní spojení: ČSOB číslo účtu
zastoupená: Milošem Sklenářem, jednatelem 

(dále jen "zhotovitel")
(dále společně jen „smluvní strany")

takto:
PREAMBULE

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u 
které daná změna nastala, povinna informovat o ni druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z 
důvodu nedodržení nebo porušeni této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která 
škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem 
„Provedení chlazení kanceláří ředitelství v 5.NP budovy Městské knihovny", za 
podmínek dohodnutých touto smlouvou, v souladu s vyhodnocením zadávacího řízení 
veřejné zakázky výše uvedeného názvu evidované na profilu zadavatele, pod číslem: 
SLU/MZ/0018/18, zadané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a



> *
n3’ <5

rozhodnutím objednatele o přiděleni veřejné zakázky na dílo (tj. v souladu se zadáním
rozsahu stanoveném v zadávacíveřejné zakázky a nabídkou vybraného uchazeče) v 

dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „dílo").
2. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací předmětu plnění veřejné 

zakázky, nabídkou uchazeče, právními a technickými požadavky platnými v době 
podpisu smlouvy. Dílo bude provedeno v budově MHMP. Mariánské nám. 1, 110 00

svůj náklad a na vlastní nebezpečí, VPraha 1. Zhotovitel zhotoví dílo pro objednatele 
bez vad a nedodělků a objednatel se zavazuje bezvadné a úplné dílo převzít a zaplatit za 
něj smluvenou cenu. Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu, a to 
v rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy, nad rámec této přílohy jen se souhlasem 
objednatele. Za výsledek těchto činností však zhotovitel odpovídá objednateli stejně, jako 
by je provedl sám. Předání a převzetí díla se řídí ustanovením čl. VIL této smlouvy. ^

3. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1. Specifikace předmětu plnění a 
kalkulace ceny (oceněný soupis prací), která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas zhotovené a předané dílo dle této 
smlouvy cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy a zhotovené dílo převzít.

4. Součástí dodávky je dodávka materiálů a výrobků dle odsouhlasené projektové 
standardu v cenových a kvalitativních relacích příslušných pro trh

na s

dokumentace ve 
v České republice.

5. V ceně díla, která je uvedena v čl. III této smlouvy, jsou zakalkulovány veškeré 
související ostatní náklady spojené se zhotovením díla, které nejsou obsaženy 
v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových 

položek, a to zejména náklady na:
- skládky přebytečného a vybouraného materiálu 

zařízení staveniště, včetně potřebných energií
- cla a další náklady s celním řízením spojené

atesty materiálů, nezbytné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy, 
zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační a bezpečnostní značení 
zpracování dokumentace skutečného provedení díla a výrobní dokumentace

- projednání záborů veřejných prostranství 
pojištění díla

- zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do předání díla, či rozhodnutí 
příslušného úřadu o jejím užívání

- hygienická a bezpečnostní opatřeni
6. Prováděné dílo je vlastnictvím objednatele a nebezpečí škod na něm až do doby 

konečného předání nese zhotovitel.

II.
DOBA PLNĚNÍ A ORGANIZACE VÝSTAVBY

1. Předpokládaný termín zahájení doby plnění je po podpisu této smlouvy v souladu se 
ZZVZ a v návaznosti na průběh zadávacího řízení. Předpokládané zahájeni stavebních 
prací po protokolárním převzetí stavebně připravených prostor je květen roku 2018.

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo ve lhůtě do 6 celých kalendářních dní od předání
realizaci předmětu smlouvy budoustavebně připravených prostor. Práce zhotovitele 

zahájeny dnem předání a převzetí stavebně připravených prostor.
na

2



wíi, '
<>-

3. Termínem plnění je míněna celková doba potřebná pro provedení díla, a to od předání 
staveniště, které bude předáno do 15 kalendářních dní od podpisu smlouvy až do 
předání díla dodavatelem, zhotoveného dle zadání zadavatele, včetně všech dodacích 
lhůt, potřebných dodávek a provedení potřebných služeb souvisejících s veřejnou 
zakázkou.

4. Lhůta pro provedení díla dle této smlouvy se prodlužuje v případě, že okolnosti bránící 
řádnému výkonu prací lze značit za vyšší moc.

5. Termíny plnění se prodlužují o dobu, po kterou nemůže zhotovitel pokračovat 
v prováděni díla v důsledku nesplnění povinností stanovených touto smlouvou 
objednatelem. Ve smyslu ZZVZ se však musí jednat o nepodstatnou změnu obsahu 
smlouvy v souladu s ustanovením § 222 odst. 2 a odst. 4 ZZVZ.

6. Podmínky organizace výstavby:
realizace zakázky neomezí provoz objektu (veřejná budova s kancelářským 
provozem);
provádění bouracích, vrtacích a jiných hlučných prací mimo provozní dobu 
objektu (Po - Pá: 06:30 hod - 18:30 hod);
objednatel umožní čerpání el. energie a vody z vlastní sítě a určí místa připojení; 
objednatel si vyhrazuje právo dočasně přerušit provádění prací z provozních 
důvodů. Po dobu takového přerušení prací se staví běh smluvené doby plnění 
zakázky;
při realizaci je nezbytná koordinace prací v prostoru objektu se zástupcem 
zhotovitele, podrobný harmonogram je nutné projednat s objednatele v 3 denním 
předstihu;
vozidla musí mít výjimku pro vjezd do zóny a musí respektovat předepsaná 
omezení;
zásobování a transport materiálu bude probíhat mimo provozní dobu objektu; 
vstup do ostatních prostor mimo vymezené pracoviště v objektu objednavatele je 
zakázán;
objednatel požaduje důsledné dodržování požárních a bezpečnostních předpisů; 
provedení stavby podléhá dohledu zástupců památkové péče;

7. Místem plnění je stavba na adrese: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 1, 110 01 Praha 1.

III.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. I. této 
smlouvy, je sjednána v souladu scénou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku „Provedení chlazení kanceláří ředitelství v 5.NP budovy 
Městské knihovny", jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 
Základ pro výpočet DPH 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

678 389,00 Kč bez DPH 
678 389,00 Kč bez DPH 
142 461,69 Kč bez DPH 
820 850,69 Kč bez DPH

Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisů.

3



Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně 
formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí 
rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem 
v běžném měsíci a zjištěných k 28. dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího 
plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací 
a dodávek včlenění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, 
jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem 
zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká 
zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem 
včetně DPH a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o 
dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran, týkající se 
předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle ustanovení článku 
VII. a VIII. této smlouvy.

2. Cena díla bude na základě dílčích měsíčních faktur a konečné faktury objednatelem 
uhrazena až do výše 80 % dohodnuté ceny (vč. DPH). Pozastávka ve výši zbývajících 
20% ceny bude objednatelem proplacena po řádném předání díla a odstranění všech vad 
a nedodělku váznoucích na díle, a to na základě řádně vyplněného a podepsaného 
předávacího protokolu o předání díla a protokolu o odstranění vad a nedodělků.

3. Veškeré faktury budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny objednateli 
adresu: Hlavní město Praha, odbor služeb Magistrátu hlavního města Prahy, Mariánské 
nám. 2, 110 01 Praha 1. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem 
provedených prací.

4. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení objednateli.
5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání platby z účtu objednatele.
6. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, zápis 
v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

- číslo smlouvy
- název stavby, specifikace etapy
- předmět díla
- číslo faktury
- fakturovanou částku
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující formální a věcnou správnost faktury

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. 
V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či 
oprávněně vystavené faktury.

8. Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení díla musí být písemně dohodnuty 
osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a v souladu se ZZVZ. U prací 
neobsažených v nabídce bude provedena kalkulace jednotlivých prací s využitím ceníku 
volně dostupných, případně dle cen obvyklých u dalších, v ceníkách neuvedených 
činností.

9. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného 
souhlasu objednatele, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se zavazuje na výzvu 
objednatele takové části díla odstranit.

*

na

4



7%
\% 

ú

IV.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící 
inženýrskou činnost (t.j. příkazníka) na základě vydané plné moci této firmě.

2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště, včetně určení přípojných míst pro 
odběr elektrické energie a vody, a současně předá zhotoviteli všechna nezbytná 
povolení k realizaci předmětu smlouvy.

3. Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal 
a které jsou nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a projektovou dokumentaci v 
jednom vyhotovení.

4. Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné 
zástupce pověřené výkonem technického dozoru.

5. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky, vyplývající z požadavků na vzájemnou 
součinnost při realizaci díla tak, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto 
smlouvou.

6. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad 
a nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle Článku III. této smlouvy.

7. Objednatel nepřipouští změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr 
zhotovitele, které by vedly k navýšení ceny díla bez předchozího odsouhlasení 
objednatelem.

8. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat průběh plnění díla a vyžádat si od 
zhotovitele všechny dokumenty a informace podstatné pro toto plnění.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém 
termínu. Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN 
ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby 
odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektové 
dokumentaci.

2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady 
objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů 
a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

3. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti 
chod úřadu.

4. Zhotovitel bude provádět denní úklid během realizace prací a zamezí nadměrnému 
úniku prachu a nečistot z pracovního prostoru do okolí.

5. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 5 dnů od 
předání a převzetí díla.

na

5



V

6. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných 
kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem technickým dozorem 
investora objednatele.

7. Zhotovitel na vyžádání umožní účast objednatele při výběru rozhodujících 
subdodavatelů zhotovitele. V těchto případech je zhotovitel oprávněn zadat práci 
subdodavateli jen po předchozím odsouhlasení objednatelem.

8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým subdodavatelům.
9. Zhotovitel díla předá dvě vyhotovení realizační dokumentace objednateli a jeho 

případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat. Jestliže se bude tato 
dokumentace odchylovat od řešení v dokumentaci pro stavební povolení (DSP), musí 
být tyto odchylky protokolárně projednány a odsouhlaseny autorským dozorem 
projektanta DSP. Zhotovitel předá případné protokoly o projednání změn jako přílohu 
dokumentace.

VI.
ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK, 

TECHNICKÝ DOZOR

zabezpečuje zejména tyto činnosti:
a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho subdodavatelů
b) vystavuje faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladu
c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli
d) projednává změny projektu, materiálů a dodávek
e) projednává změny množství a cen realizovaných prací a dodávek materiálu
f) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy

2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle 
běžných zvyklostí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a o 
plynulému postupu. Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům 
připojovat svá stanoviska.

3. Vícepráce mohou být realizovány pouze na 
s jejich provedením.

4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku 
odpovědný zástupce objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, 
příp. orgán státního stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat 
a nelze též z něj vytrhávat originály jednotlivých stránek. Vedení deníku končí dnem 
úplného dokončeni díla.

5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo
projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se 
má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce 
objednatele
s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do 
deníku do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí.
Výkon technického dozoru objednatele zajišťuje:

1. Stavbyvedoucím zhotovitele je

překážkách, které brání jejich

základě písemného souhlasu objednatele

6



■z

WV
7. Technický dozor objednatele zejména:

a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle 

smlouvy o dílo, technických norem a jiných předpisů.
b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy 

provedených prací a zjišťovací protokoly.
c) Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu 

a vícepráce, které musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.
d) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný 

orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí 
vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti

zhotovitele.
e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

8. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.
9. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým 

dozorem, je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní

úpravy.
10. Zhotovitel je povinen

stavebního deníku k archivaci dle příslušných právních předpisů.
předat při přejímacím řízení stavby objednateli originál

VII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

násl. OZ v rozsahu1. Řádně provedená stavba se předává a přejímá dle § 2604 a
projektové dokumentace stavby a vydaným stavebním povolením. Pokud je smlouvou 
dohodnuto, též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného 
Veškerá předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným 

platnými předpisy a touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, osvědčení, zpráv a protokolu 

o zkouškách stanovených platnými předpisy (zejména tlakových zkoušek, měřeni hluku 
apod.) a kompletní projektovou dokumentaci skutečného provedení se zakreslením 
změn podle skutečného stavu provedených prací. K tomuto účelu předloží zhotovitel pri 
předávacím řízení dokumentaci v následujícím rozsahu: 

číslovaný seznam předávaných dokumentů
- projektová dokumentace skutečného provedení 

protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek a měření 
revizní zprávy
stavební deník
návody k obsluze a provozní pokyny dodaných zařízení
doklady k použitým prvkům, materiálům a zařízením (atesty, certifikáty, 
osvědčení a prohlášení o shodě)
fotodokumentace z průběhu realizace stavby, včetně stavu zakrývaných částí

Dále připraví tyto doklady:
Protokol o předání výše uvedené dokumentace

- Protokol o předání a převzetí díla.
Objednatel požaduje předložení veškerých dokumentů v českém jazyce, 
v elektronické i listinné podobě, vždy ve dvou vyhotoveních.

uzivam.

a to

7



77oj iV
sf jSv

konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty,3. Ke kontrole prací, materiálů a
vyzve zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního 
deníku. Pokud se objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakryti

bez jeho účasti. v „ „ „
4. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemně alespoň 10 dnu před

zahájením předávacího řízení, a to způsobem uvedeným v čl. XIV. této smlouvy.
5. O předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "protokol o předání a převzetí , který 

bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména konstatování kvality 
provedených prací, provedení díla v požadovaném rozsahu a v požadovaném terminu 

a předání požadované dokumentace.
6. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční Ihuta.
7. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou 

svá stanoviska a jejich zdůvodnění včetně návrhu na další postup.
8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve 

schválené projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení, nebo jestliže sám způsobil,

že dílo nevyhovuje. ,
9. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých vedel nebo

vědět mohl, a to bezodkladně poté, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl.
10. Zhotovitel souhlasí s případným převodem práv objednatele z odpovědnosti za vady 

provozovatele (uživatele) dokončeného díla.

na

VIII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě 
a vlastností stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastností

2. Záruční doba na dílo je 36 měsíců ode dne předání a převzetí celého díla dle čl. VII odst. 
6. této smlouvy. (Celým dílem se rozumí veškeré provedené práce a dodavky bez 
ohledu na záruční doby poskytované jejich výrobci či subdodavateli.)

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného 

užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.
4. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně nejpozdep do 

uplynutí záruční doby, a to způsobem uvedeným v čl. XIV této smlouvy.
5. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 tohoto článku smlouvy zhotovíte 

neodpovídá jen v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími

jeho odpovědnost. . ,
6. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak zaruka za jakost pla i

na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.



\% 

\V
<5

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla je objednatel povinen 
bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou a způsobem uvedeným v čl. XIV. odst. 3. 
této smlouvy existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen 
písemně oznámené, a tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit, a to tak, že 
zahájení záruční opravy provede nejpozději do 48 hodin od okamžiku nahlášení vady 
objednatelem, přičemž je povinen závadu odstranit do 3 dnů od okamžiku zahájení 
opravy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.'

IX.
PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel prohlašuje a je povinen, že po celou dobu účinnosti této smlouvy o dílo bude 
dodavatel udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s pojistnou 
částkou předmětného pojištění ve výši minimálně 10 000 000 Kč se spoluúčastí 
maximálně 10 000 KČ.

2. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí zejména škody vzniklé z veškerých omylů, 
opomenuti či nedbalosti zhotovitele při výkonu činností v rámci smlouvy a škody 
způsobené v důsledku vad či nedostatků dila.

3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu 
poté, co se o jejím vzniku dozví.

4. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla neporuší práva třetích osob, která těmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a 
práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v 
důsledku uplatnění práv třetích osob vůči Objednateli v souvislosti s porušením 
povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty.

5. Vznikne-li provedením díla zhotoviteli právo duševního vlastnictví k předmětu díla, 
poskytuje pro takový případ objednateli časově neomezenou licenci ke způsobu užití díla 
vyplývajícímu ze smlouvy.

X.
SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1. Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % ceny dila za každý započatý den prodlení.

2. Za nesplnění podmínek realizace díla dle čl. I. této smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní 
pokutu ve výši 15 000 Kč za každé jednotlivé porušení těchto podmínek realizace 
zakázky.

3. Za porušení povinnosti zhotovitele vyplývající z prohlášeni dle čl. IX. odst. 1. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 300 000 Kč.

9



4. Neodstraní-Ii zhotovitel reklamovanou vadu do 3 dnu od okamžiku zahájení opravy dle 
čl. Vlil odst. 7 této smlouvy, způsobem uvedeným v čl. XIV. odst. 3 této smlouvy, nebo 
v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 5 000 Kč za každou vadu a den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s 
odstraněním reklamovaných vad dle předchozího odstavce, má objednatel vedle 
vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí osoby. Náklady takto vzniklé uhradí 
zhotovitel, resp. budou odečteny z pozastávky za vady a nedodělky.

5. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky 
v činnosti zhotovitele, a to zejména porušení ustanovení čl. V., čl. VI. odst. 2, 3, 8 a 10 této 
smlouvy, je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to 
písemnou výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do tří kalendářních dnů od 
doručení této výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí 
doručení písemné výzvy k jeho odstranění dle čl. XIV této smlouvy.

6. Za prodlení objednatele s placením díla či jeho části dle čl. III odst. 4 této smlouvy, zaplatí 
objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý započatý den prodlení.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně 
vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele vznikl 
právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných 
ustanovení smlouvy.

8. Smluvní pokuty sjednané dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od 
okamžiku každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v čl. X této 
smlouvy a to na účet objednatele.

9. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno domáhat se práva na náhradu škody.

•v

XI.
VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo 
v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné 
a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. 
Jedná se především o živelné pohromy, válečné události a opatření příslušných 
správních orgánů na území ČR.

3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1. tohoto článku smlouvy, prodlužuje se doba 
plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně 
odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-Ii dohodnuto jinak.

10



K\%%
XII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou 
prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným 
plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné 
nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto 
důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit, 
jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se 
zahájením nebo prováděním prací oproti termínu realizace z důvodů na straně 
zhotovitele, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, 
že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen 
uhradit.
Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak 
dva měsíce, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.
Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a) na majetek zhotovitele byl prohlášen úpadek,
b) konkurs byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
c) zhotovitel vstoupí do likvidace,

Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě, jestliže nastane 
vyšší moc uvedená v článku XI. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 
smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 30 dnů znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.
Vznik skutečnosti uvedené v odstavci 5 tohoto článku smlouvy je každá smluvní strana 
povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy 
však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o 
vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.
Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1, 2 a 4 tohoto 
článku smlouvy nebo z důvodu uvedeném v odstavci 5 tohoto článku smlouvy, smluvní 
strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol 
musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od 
smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud 
provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, 
nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany je 
zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K 
určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel. 
Vzájemné pohledávky smluvních stran, vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle 
odstavců 1, 2 a 4 tohoto článku smlouvy, se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž 
tento zápočet provede objednatel.
Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení 
o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem 
uvedeným v čl. XIV. této smlouvy. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva 
smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti 
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše 
stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

11



11. Do doby vyčíslení oprávněných nároku smluvních stran a do doby dohody o 
vzájemném vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré 
fakturované a splatné platby zhotoviteli.

12. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení 
OZ.

13. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC, tedy od okamžiku zániku 
smlouvy.

s

XIII.
OSTATNÍ UJEDNANÍ

1. Vlastníkem stavby je od samého počátku objednatel. Objednatel má rovněž vlastnické 
právo ke všem věcem k provedeni díla, které zhotovitel opatřil a dodal na místo 
provedení díla.

2. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí 
osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby 
odstraněni poslední vady a nedodělku pokud s nimi bylo dílo protokolárně předáno a 
převzato.

3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy 
o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že 
bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku 
obce či státu.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna 
postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného 
souhlasu druhé smluvní strany.

6. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:
■ - i .i i

i r. !i . i- k .

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických

12



t, (y%?■ \ °
XIV.

USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo 
zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně 
oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku. 
Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník 
zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za 
den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl.
Pro případ uplatnění záručních vad sjednávají smluvní strany doručování 
prostřednictvím faxu, případně telefonické nahlášení závady, které bude následně 
potvrzeno písemně prostřednictvím faxu, případně e-mailu, přičemž zhotovitel je 
povinen faxem obratem potvrdit objednateli přijetí nahlášení vady, ve kterém uvede čas 
a datum, ve kterém mu bylo doručeno, případně telefonicky sděleno, oznámení 
objednatele o vzniku reklamační vady. Od tohoto termínu běží zhotoviteli 48 hodinová 
lhúta pro zahájení odstraněni vady.

1.

2.

3.

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na 
území České republiky.
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně 
odsouhlasených dodatků.
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní 
strany povinny vzájemně vypořádat ižvé závazky, zejména si vrátit věci předané 
k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedeni díla a místo provedení díla 
a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž 
nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.
Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na zněni nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení.
Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž Čtyři obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku XV. odst. 8. 
této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

13



žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by 
způsobovaly neplatnost této smlouvy a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje 

zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.
8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni smlouvy o dílo v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti objednatel.

9. Přílohy:
č. 1 Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny (oceněný soupis prací) 

č. 2 Pojistná smlouva
č. 3 Čestné prohlášení o subdodavatelích zakázky s uvedením objemu jejich podílu na 

zakázce

29,5.20?1 4 -05- 2018 V Praze dneV Praze dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

TZB Profi s.r.o.
Miloš Sklenář 
jednatel

TZB Profi s.r.o.
Na louži 939/5 

10100 Praha 10-Vr$ovice 
IČO: 02536291 DIČ: 002586291

Hlavni město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb 
Magistrátu hl. m. Prahy
Hlavni město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy

bOdbor c 1|
K/O'oJungma

a 1111 21 Pr 7/

I4



F \

*

fJO
22z S5S.S 5r-jR *T

E 2 r< oo2 x
ř*ivíi

es
,c<

goo2
S.£ s§sSj

t

£
rj
•s~-ri

T
S2is = ~

ocr-~x ~Tr^i

4

*
■*

—
M

£ | 
7 1, J2

•o3 ■aX
=3 C£ £

5 c a 'X •§ 2 
I ?

3 <<

<r-
Z > 
x — 
Z > 
•< H

c ř— 22S •o-g -3 X—-V•u ■C5 & Č J
3 2 Š.l

S 1 
“?s S E

11 ' Kfl 'S
2 11 ' §
3 2 i £ 
3 ra E 2 
č. o 9 2
2 c.^1 N

!1 JIN 3.1i>ii 
I I'ii
■S 3 -1 
£ E > 5

o ^
o -f o-C O O •C)-? s •oHc r3 > rii x:x o < 

E

11 >• f!
Š £ c 4
r >

.3e H » C- 5£ c.Cl< oz -ío oo‘3 -C■u "l >— XI > e3 >u.' caž J
< u Z 
S h oj ca

si?l
O- 5 ic § 1=£ **■c J= cs> CiC? T3> X "2 oo oo rjKJI ra nr< r*i£ £ClE& noi > <</i << .* ’5

= * ° § r.| ! , |
13tí i I3il 1
> i c u j E i"
l-gs i l-gš -i 1-5°log 5 |ÍS 1 |^|
i •>. E O i g- E 2 1 &i f
^’>iL *3 p* Ji. 'Ó^Ti
48 g £ -g | | £ -g g. | o.
> 1 ž* % > 1 $• 1 > E t

lilii! lihli li
Ulili IÍ8IH plijc 5 p ® J, c £2 p: — ” >', *5 — c c
> U —. — ^ > >0*2^,= ^ ^ ~J —

T3 .u: . *o 
- ž= O
C -x X 
'J — n

> c JL

■s-8. -.■ o.&8
V.

C’1

ÍS c;-N -ll|S cot - o
Cš -Z Ei > £11 Tf

E,1F E -j
-C íN ^

•J V -«/\
CL>Gai

«c.> z E r«*.
■5 5

-1 3 Ě —' p

II s'l|| 11!
2 ° .= 2 y c ^ a n •« “ 3 "B _f!lI -^i;§ s i ? ^
f 1! |! :í :f S i 111111
4 a a -s s i g 1 | I v * a x =
5 P g c-c e: £ ii 5 ř ^ i
> £ >'^‘£^•^02- — — .> l. > —

O < XNk = « o5 á< o
-Z Z 

Z u Iu^ S! 
22

P oX =- Ux
>u 1S

•on

2 —<



l>IIF MIH II) ((I" |f|| 'ř|l| I l|l| l"" lili

O O ■O
U X U U
8 8 8 8 
8 8 8 8

2 2 2 2 2 2
8 8 8 8. 8 8
I 1 I

2o ‘J <J
U U X X
8 8 8 8
£ 8

j: 8. 8 8 *n —
xiv. cj n C4 r-í 

O — — —
E o-

rr.00Sj T —vC rir*
£ S *ri■g

2
x

2 2 2 2
8 8. 8 8
8 8 8 8
r-i n n n

2 22 2 2 2 
8 8 8 8

u■o o <-»
U jC U

8 8 8
8 8 8 
-O O O

29S

I 8 888 oc
Xa 8 81o 8oc

> clé
•r. — 
-7 —

00
SO

V".
o — —>c rir-4 r^

:
■g
“

1 sC-1-0 0 <n -r —r- TT
2-

5- -S-5- 5-5-C- c_E c.c. .£-c = E E E
-E X. -CJS-i- —S I c

355 C•O 3
*

.12
g

ÍC

é 1
5 ra 2 c -c o•a s
3 O

o
c =—

jj 3-C< 88 c c£ 3 Š >E -8>O •a-o 5 3r- 5 3 or*i i £> c/i
N i?03 O c

-Oor^i 3 3 EoG>* 3 o.> G5S s■a 51 ■g 
•—• 2 E-

*/■»G *£ c 5£<3 8 —2 •
« '•< K
Cl. p O

o O <

2 c > *NI 3 3

š2 "3 •—.
bcg 8 gi Cl5 C_T3 -C i •«

V i 3 >c. £ ^ 2

I! i I
■3i 'A S

1 II
c/iG O g.ÉuE ~3 •-2 3i £■i 13 o

.§3 5
• o .£

£ NC- Oi 3 c.G•g 3.i C8 -t s5 >OC O o 
® 1 
II -C

IIí 2
“ CL

c.c o&•§ £ 
“ 2 ^ 

7. > .
S N 11! 11 

nl:ii
<j> 33SI 1 ”3E G■S 3 3.

| 1 ■§

S 2 = 
ž 2 J 
cj g S> s. a
£ S ^
2 ■ 1/ E
3 £ Q Eo. ^

■g8.i ■«> c/i
O > G

3
•C> « 

óiiío Ě
8 i > - ■£• 
•a « g I I
1JI ■JI S i 11- 2 
i| i i i-5 íi|ž.

a lilii 
c ||1|?

i I *3C.> o c
E3 G

■a is cEž >o□ .1 s> -C
go ot- s =

£ A ® > -gs l £5 •4? cbŽ| 

UK
liil-cH|.y
ijM K.B

Cl 3c-
5 2 E E ^ 

o £ £ £Q. OC sG 3
3 “ ” 2

| £ 2 2 
$ E 2 2
2 e o o
3 C. L C.
j: = 3 3
• 'O U O

g 11 oa .E £ 2 SCfl WÍ u
3 3 C.

9 o 
oí;!

lil!
Uhh.3

v3 y: n 
3 « >C!
u g 3 £
gťf !■§
> FCA O C 
3 ^ _ C-

3 23 o -c•a 3C-c i &3g á I II | 
-8 1 «

G8 S^.
3 >

£ 3
IC •/! 3

3E I oa s o
c O
y. o- a I G3

s i yy

.U
—



r
oo o

2222 2
8 8 8 8 §

<J Ki *J <J KJ
U U JL U

§ 8 8 8 8
8 8 
OO v.

C
jí 888 8

8
víi í 1oI v. 1 i5 nJ2 o

r<•noo C4rj <■*'>“ ri

oo 2oO O O »J o
u: ^ lí ^ u
8 8 8 3 8

^ S 8 8

2 2 2 2 2
8 8 8 8 8
8 8 v> ví

888 8-
o8

oc8 8 8
ri1 c ě ě

V,F VI o rix v.
«n <Nr«r« T=

S

1 O«r, •Ti
ri—

Ei = EE E J2
sl x: -* c. ClC. C_Cl c. 

lz lz
CL Cl Cl

LZ LZ _C? 1 ZZ -Cs:Lí

3
O %3

3
-as c!> •■•3 ** - — 3 *3 t— U _

£ d f
& -ž

N •>> C
a> •
I E’ i
5 *! o
W M ^
O 3 2Jí o c 

‘fl 3 £ c zz ^3 u §O «vi £
I c i
CL- ^ V 
I v.

3 5 I 

lili
i *2 sII f I
i4u I
1111 sí -s.^ |

í «

c. « c.-2■s I-y 11 ■3 CO ZZ néO -E45 c 1

iN g 
•O wo 
> O

‘Oc
= 13c “3 _o*3> J8 ?.o 45 *55jí c
II
Š 3 
> E

“O 3</•o•s 3c 3> E ^3Oo 5-Z J25 O
5 *1- mi •©' c o> I £c~ e.t &3

■§ 3E-5 £ Sc. 9- 2 1 c_ a3 >fc. ■s OE •3■3 •3 N 
*3| '5*OE* >

'T O15a. a ClC
5 -d > 
ó « ■= 1 f% £i. Š3 •n

11315 C-£ c.•>. oo Z N3

K^JS
šaJ!
' ^------
'q. E C

C -n ^"Hlo .f- o 3

>
1 2a s-j E > 3 

^ 2
c g.•e u3 c.

"3_É ic o 2| 
o >.

o *cs : á'tZc ri 5>I oZ -jo 3

1 > E
li| 
■s | -
c O. =5
7, B -3
> £ 22 £ JS 
S- S -§
£ V O
— > J=
í/2 .

oQ ■a T3 C. -5S1 Eri c 2 5 € •*3r*, řE£ Z Er ^ £i z£■ 1~ 11,r:•i E c- 8 S g i
i ifi! 
liliu,.. O ^ 1 1 I 1 
!p Sf § s
lilií g &
^ N C- G ^ CL —

E 1 rrzE E> -Z 1 s
^ CL

oE ■3 ET3 C_c
g *R § -5Í

1 8-^ J 
■a t li t f I -s
IFČS 
■g = - -
CL —

C e C/i c_1 ^38 ■g■33
'> =8 I “ E

11s 5
£ " c. >
2 r-rú N
-J 3

>oc£ 'o-g>' o 3 i I-o
-3

GI ř. - -gE
G 6 E ! i!—Z •3 5 -§ = 

z g I
° C.5

•2£ 3*3 C-
G EO §u §> •= o>T3 > .ž >2 2C s. a. y.

L
>ú
i



r
i

<j •o <j 'j o B
^2 X ^

8 8 g g g 8 8
g 8 gv>

oo o •u
\Á ÍZ

g g
2

ggg 8 Io aC O= 53Jž OO o 
v* n

O ao
Sri

«C r*l ví'/I'C -r“ r*

f0rf

2 2 22 2 2
8 g g g g 8

o •O "O
^ LC2 22

88 8 8 |g-
o o g

V/~.8 18 g
X

•*s 2_í -t
s'r

O O•or<
■O jq•r, cj rln Tro

C
C

■g
"í

1 O

—

II O. G. CL 
JZ JZ JZ sj2 iž tfl c- C_ CL 

-LC
CL 5-^z

3 -6o
3 I S

-G

'>o c S©>» 5.15 3 |
■>. c. 
> ■=

E?

■sc
-gc c

'J 3
o u

“3 GC“ —
43 43 o

■li!c_ ■§3 g c£KS .3
O> O 2 II! c> s riS T3

Ji I-E 8E
5>E E S llí

•f o' £ 
ts 5 ^
g o -§

-c a
3 •—

-ts 3

= £ -§5O o -*= ssa£ > . «o
* a g

g235 L> CL

I g
■o 2

EE 5 3 Hs =!
1 I i l!I.
N > C

i? < o 
= T S 1.1« 
i - e
o > 5>

■ž 2 -s5 i 1
g£ 2
f? I
lili“ o k/í 
C/D Q- ^ 1=

•■5 i
L « 
E S1 ^ 
S £
w -3

E ■?
g Jo u
ts '>
^ c
CL CL
3 3
7) —

2 S

^ 2 
L a 
E £

Člo C £•> O5*>. ^ ca.
c z.

F I 9- E ?
5c c5- ~E Ě■£ Š?i •A,O g-i 43 Eo

-2 i Í 
I 5I ll
| D.

3 D. U | =1
'E 1 "2 
§ o Jž 

c. 'á

Ifi 
| ? 

I 1

=gl
o 2 
2 -ac

3 “3 CII
CL C

t I 
IS
O G

Ec E 'oE j=Cl3 CL 3- ^
G >

GO %« as 
2 5 Ý

& r^i
C- CL

■§ § £I .2 eg
S 5

D.3 g •OE U 3 oř ^5 111 - “Oc. !ží 1 i3I!P. i g Ř 3.! i
G 8-C -G x: a T2a ÍI 1 

ti !
3tr .11 

£ 2 
i I

—
E | 2 * 5ri.s-8S ^ CL

E> g>
>»

*3 E 3
*o c- g3

E I
— -3

E 2 315 E £
£ O 3

^ 2 E
2 IL* = tl 

f- Q a. >
-3 C_
'C3

C-a
kJ
■SÉ—



ČESKÁ
POJIŠŤOVNAÚV

Cfitu pojišťovna a.v. ri|:.ilrr á ?VUi, Nnvř MřMn. 1000 Prai I rr-r*. hlil *, '!*O cS2729S6 DK* i'7č'-i,}Oíl1/7.;
Voíxhuditím M-pifVu u Mé',i•x»-Ii:í soudu v Pcu/r '.pi‘.o«rti /'.uk.i B li»>i (fLilf- „prijisínvns*}

POJISTKA
cotvrřcm o uzavřeni pojistre sulo. vy 6'sip SU-tXlOin-n

PoHstnlk
NaZeV Íi-ii y 
i Jlirr, číslo fl«f> *.•!» 
PS(", ob«
Stát

> Přehled pojištěni

T7H PrvIIsrn.ICOC2SÍ.629’ 
NU Lou)i 9.19,'S 
1C10C PrjlulOT 
C£SKAk£íVťLlKA

PojKičrii mlprvčrřncisl

> Rozsah pojištěni

Pojištěni odpovědnosti

Oprávněnou osobou 2 tohoto pouštěni te poj stnik.

Pojistná událost
JG|iit>tou „d.Vo‘.lí 11- Skuliv m ->n .1 v/n klu 11.1 i voli' /ilr.ivi, niii,i!“.k<i mnu ,ina uknlnns: dle pojíst rě srdnuvy

Pojistná nebezpečí
^tijiM-iýui rebrirpct»rr jsou skutečnoti é . -áiosti vymezené v pc, stné smíc...-é iako možná pvičms vzniku pojlsvd jdi ust 

Jodrrmky j • nzvah pojištěni stanoví pojistná smlouva a Vkctxcnč pojistná podmínky j-c oo|ií:í'' mj/ttku 3 odpovtonost
vpfMO-P-ov*n4.
•ojišténť v zadadmm rozsahu se *iec-sává s ultii jojiltně o pl ;ni 

Jo|lítění v zákl.nli líni rozs.ihu -•<• %|issnává % d/i-mním la/whrn 
^njištřni v základním rozsahu v sic-rnávs sc spoimčísti

Pojistná doba
c*ojistěnť se siednává na dobu cc 27. :u. 201/ do itt. 10. 2018 
-'ujiXleiií si«dnávó s julunwliikuu prulini^a: i.

^ojisťlul potvrzuj, 2e udají* jlisařmě v pujr.trr j'j>. pbmd <r drv jrjihr: vydzni,

Jist nosí [mi Mky r.d ti S

Kl

m
-j

10 ono ono Kt
Cescá republika 

2MK)Kf
3 ?=

Milan Suvířek 
•cd tc správy pojištč-

|n|prniK. u lum, ri-.i ri-.sa pujisi w.j su|i* ;iio |ni| šlč-ni vy'.r uvndw 11'-' .1 j*>jisi ,íi nož é ovif t zasláním kopie títo pojistky 
pa e-m3 k cntlj&CCSkSOOjistCnma CZ zj-rj-ii<m společnost rr.,i.*r vrm-sl dotaz --I 4dr:~v: hllfx//rn 11“.k .trx>;istOVMJ.l2/uy't<i: Is

.ly MI.I. *4H>a*l IC lil ■> M ’M» S‘X> f a:<33j,tS»C6 3.i veww.cnka pojistovna.cz sn I 2



/

Q ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

•r

rr>
Pojlitíili jviiln knlcle u pi.-_Mi Ll.scli osob 
Pojistná smlouvu íisJo 5<>* 1
Slav k <l.iiu 11.5. 2Úlh 
Kód produktu |>l’

K.

Úvodní část
pojistné smlouvy í\: 50370921-11
1. Smluvní tlruy
P»jlil'v«u:
‘ r.-ko Pojišťovnu » s . Spikna 75 Ib *civc VkSi... I UHX) Pr&ha I. česka republika. 1( 0 -5772‘)5f.. DIČ i /4WUUI2W 
zaPssná v ohťlKxmmi rcjsli.ku n Vésukch.! miii.Iii v Praze. Spismu /ručka B MM

Pojistnik . len. kdo s pojišťovno. i l.euvnel tUUi p,.|,.sinou smlouvu a /..v*mI se h« ulil •v.jis nel 
Název firmy; TZB Pirtfi s.ro 
IČO: 025WÍ2VÍ 
Ulice. č. ji si«i Louži.91 V-4
O vl l*niba 101. PS<* 101 00. Slil. ČÍMs S RtPl Bl Ik A 
Plátce
I - .Kiil

Kom S
£
ir
o

UMvicli IU‘U pojistnou smlouvu o PojiStini odpovědnosti podnikatelů T

___ ,-Á

2. Spokfní ujednání pro vlechn* pojUténi v této pojfcviat- smlonvá
2.1. Pojistná smlouva se skládá / umu Uvedu/ Části. •/ 
sáhujícího přehled pojiftřm a rozp’-s pbrch pujtslntKio.

2.2. Pnjišiěni sjednaná tn.nu por. sinou smlouvou se řidl |vi,i\invnu podmínkami, na klcrc Uin pojistná smlouva mlkaejie 
•i smluvními ujednáními

„iccwtlivýeli Iimu pro příslušná pnjisiíni a 7 Vyóři-H.m- -v.jiiniidin i«P>

2.3. Smluvní siiai.v m.- dohodly, /e ;*>kml tato aminu,.. vv lelu j.Mvinmwii ii.ehtjaCni podle /..kuna c. 340 20 hsh .c zvláSt- 
r-ich podmínkách ůCiniio: nčl.irrvch smluv. uvrřvlňovani Udilo smluv a o lenivím smluv Izákon •• revisím smluv), |r

smlouvu lve. všedí Kiuh á?Jatk ti povinen uvefe. „u pojiíintk. a to ve Hnile «, /působen. .mnoveným tiinio /.úhonem. 
I oysirik je povnen sczoikluduč m biřmovat pojišťovnu o /adáni >mluuvv správci rcK,isiru smluv zprávou Jo Jahne <dii.ui 
<y Popsinil. je povinen /ajwlit. aby byly ve /vrre)Pova»d„ /nětu amlouyy skrviv veskcrc uiftmmicr. Icie.v se dle zákona t. 
,ÍKv ]*.->) Sli. n -svobodném přístupu I inlgmacim. ne/..eivjňuji ipředevším >e jedna «> osobni udiije a obchodili i.„rr-.stvi po- 
ošlovny, phěemi a 0*>cMni i ijcr.wvi P.»|i*i.vnn povazuje /ejmáiu uiuc pojisiiivgh čistkách. o / .he/^ecen mijetU. 
o bonifikaci /u nmkJhi prďodi, u v»-m»i« klienta, ze ttctčhu ie stanovena výše pojistného, e sjcdmtnvcb 'imitcdi.šuHlim.ieeb 
Pl•' výš' spoluúčasti, i. s../\ich pojistiiélio. o n . usu bonus a

UiK>

ss-^hn-M Mó VtaKňy^: ódsiavie ar., Ve li-,.,tě *0 dm rak
dne icp.Mii u/avŤem u .^ňvnénaiuin smlouvuív: viedi  ....... pojmuv,u. V takové,r. pnpade  ..... mí.
výslovné souhlas, s uvefe.něnnn Wo.cn,Inuvv lve. vScd. |e„chdododot) v legirem smluv Je-li po,is.„ k osobou ..Ifiš^u od 
pi)|i*teneli.» [Hnimilt ooivr/ujc. 7z ,m,.sieny Jal výslovný soul, as > uvere,, ěn.m ir o smlultvy (•,; vŠlvI, ,c,,.-i dodatkill 
v rouistiu smluv 11vere nCiii iii phMsiavujc |h»n»eui povnmusi nlčcnlivnsi, pojišťovny

» Kl entsšý vorvij, po-pé ; 00 19 00 
(♦-420) 24, 114 114

wvAV.Cfvk opoj • stovr i a .< /
P O BOX J05 

bb9 OS Br^*o

I



r ICd pirjHiikl^. lěhIc s'.nš yilr:<SU370921 11 
Mu t Z»VJ ' ' 5. 731R

ij adresu pojliioVlty toku pn| Rt«~vr—i. a. >2.4. SUřtlCi.l puiiUaBcH. pojislvlivvl. .. oprdst cn>di usnil >C don Cu 
p (j no\ ;n-.. o? ItM-.iia vyf zjji *c plx.-Tr.iwiu tormo. pnk.ul sc poj i sir i k pojištěny. oprávněni iiMihy spo.vsi.iviu nc-
úohoduou jir-ik. Sc stížnosti w iivw-erníoícby mulum i.biitii i ca kVskuu náiodiu oaiuu K« !'f.kopc ?* H-*0* Pr.Jiu 1. * v 
i: |i .ti j. áucm dohledu nadpo.r.sťevniclvú.

2.5. V prir.Hit spiny ? tohoio pinštón.' máji cpoi-uhiulě mořnosi řvš.t spr.r mimcíojdnť pfod t c*kru ulu rodní r.spex- 
vi www.coi.cz

po isme snilvsivv isou sjednánu ' muiiiuuickou pruiunjjacl tm. 2c uplyiuitun doby. r.u kii uu bylo 
pojištěni sjednáno, pcjiftgmuuzanfcá a prWlumc se o da.st prj.Muí rok. pokcc pojiwiik nebo pojišim .. . ncsd«i din u 
smlnvnf straně tieimíní šest tvdviu jnvil uplynutím p«vsini"v: oku. 2c r,i «f:iKin> trváni pojis.črl minii zájem Poi ‘k d.J li. 
pojisiiičiio roku (duutm obiwivy) je il.movcr u 21 »ijjw kučer m Ulcndámďio rok" To ptali pio všechnu |n.u Start. t nly/ 
byla sjedDiiíM v piůhíhu pojistného oku.

2.7. Ljedwivá se. ?e jednorázové pojistně bude Iiiuzlt.o \c4 sp ulk.u i I'ojisme je splínu1 k .‘u ' 
huik-li některá splátku piipstněho i hwei.« řádní Cl v. „s slávu Si hcřdais »»•' vv'“'v dnem f''hIU '>i š icji ůbnu.im sptaii.yir 
cele jřdtioii/oví pojistné

2.8. l icitflává se. že pojisné huče ptačenu IwzbocnvostiK převmlcm 
503 7092111

2.9. Dohodnu obou smiuvn.di stran byla v tam VUodm času provaleni s ucinnosii ode dne 11 5 \>IK /mina s od K»ltoU> 
iiaU |C plalii.i l ili. v<W7C pojistné smlouvy

2.6. PonStíni v T.-unci uto

. ;<> i 7.U : . jo. 10 . Nc-

MěidtvfíOU jx* vxTůb.lr.lm »ytr.hu'uiir.u účel v

3. Závěrečná prohlášeni pojislníka
1'misUiík potvrzuic zeje seznámen* pmlm.nkami zpracování UMtbnfch u italřiih uiUid .idcanlikiuTiai. adicsmcB, kimiuiu- 
Kocr.tchi uvedeny mi v článku "Tpiacovaxi osobnící, údajů, zproštěni mlč enlivosu. zmocněiu' příslušných vi.vNxaýc'4 po
jistných podmínek j se zpracováním t uvedenerr. ro/xuliU vyslovuje souhlas 1'ojistnilc dme pcnMiSiiie. že je *c/nwim 
i, S„út,iasi se zmocněním 4 zprotaimm mlčenlivost ile c ar ku “7p .er.var.. osobních iuUfl. zproštěn. nilči-nlivoM. zmoř- 
Mim” příslušný.!i všeobecný cli pojistných pc\lniinck Ne /ok.ad.' zmocněni ulžlujc poj i‘nik M*iil..asy medtfor v himin vxl- 
stiivci Mivue2 jménem váuch pu .st.iivch 
Smlouva v účinnosti od II. ?. 2HM

Jv ivI mmulindře/m.-i.i ;>invcdcvi.t v
• *- j • roři s.r.o.

v|
-

■«:

l
r -Jritv
i’1

P O íOX ICh 
5i9 OS B-no

•AV/w.ccskopoJ ‘tovna c?V Klientský seřVts, po-pá7 00- 19 UU 
(-4P0I741 ’H 114

http://www.coi.cz


v

NUi VIJÍ

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

S-VP.A02.tl

m
V)
£>

IVj str.á smlouva cislo 50?'ÍW2 l-l1 
Stav k datu i 1. 5 20IN 
Kód pojištěni DPflOJ 
Pořadové cislo pojištěni: '

3

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
I. Smluvní Urnnv
Pojišťovna:
ťokii pojišťovnu nv, .špulena 75 |o. Nove Molo. IIU00 Prahu I. ( eska rc|iuh:.ka U O Sy :v<h ÍJlť ( 76WIJÍI ’ 
zapsaná v obcnodnlr.t rej střiku u Mé.vuWhe sondu v iWe. spisová /nula li UM

Pojistnik, pojištěný:
Název tinny T/B I' ..f < i.*> 
ICO n.?58h ’9i

Na základe požadavku puj Mnik.i je sjeunáno Uu zmeru. pojt=.eiii, která uahrazutc pťvdcWi verze pojištění ioki>u> pořadové 
hu civlii i jr plnou ode cr.c 11 5 201 S.

2. Smluvní njnlmini
2.1. Toio pojištěni je nedílnou součásti -aulou* > výše iivťil«nřr'»o*l.i

.
2.2, loiu puytšířni >o ndi Všeobecnými pojistnými |u\lmi ii.m i mi purvióti' maiciku a odpovědnosti V?PVO-P-fti 20M 
(dále jen ..VPPMO-F* i ujedná imm * i viulmca.." pojistné snltnivy a ujednáními tohoto .mjištči,. 8 ■
3. Odpovědi pojinnfka na dotazy pojKťovny
Výše přijm i, kleié ixini předmětem d-.ně z příjmů, popr pfcdpv kládane pfi my v Kč 
Mau sjednánu pujiUtni pru stejná pojistili nebezpečí *
NE

Vyrábějí nebo zpracovávají ve v provozovně puinivmy"
•Wá v provozu*amm činnosti spojeny prače s hořlavinami nelni chemikáliemi, 
rudioakttvmmi lutkami nebo*otevřeným ohtiCm?
Jsou s inmiiznvanmi ěinnnsií spojeny pníce s výbušninami u trarkavinami 
Jsiyi v provozovanou činnosti spečeny práce ve v\ Ifcich mul 5 m1 
Je S Činnosti spojeno pios ivov ini c.řcdiska prakiícxeliu vyučovaní 
bez pn»vn« subjrk .tviiv nebo pracoviště praktického vyučováni’
Docltazi pf poskytovaní s.uř >> k odklad in * .vi /.jha/nikó nu místech která nejsou trvale hlídána? 
.'v > ónnu»U spojeno poskytováni software, poradenství v oblasti ii rámu ičniVh icchriiiliiyii 
zpi&cotán.' dat. hostinpovč a souvise ie> j.miiiV.i. wchnvr poriiiv’'

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištěni
4.1. Pojištěni se *icdr.á\.i pm případ p»ávnim přecpi sem stanovené povumo6ti pojiítOnčlin nahradil šxoduěi újmu pí. ubti^cni 
ne edrvvi n.-h.i rum oni vzniklou jinému v souvislost.
— CinnosTin uvedeným. *e výpisu / obclmihiho wjsifiku vrdmrtio
Měsikky soud v Hruliz.. č 025862‘Jl. ze dne 27. I. 2b.4. který je nedílnou snučusci tělopoji-uni Mrnnnvy a Ivuři |ci •»íilol,i 
Pojištěni v žák adimn io7*a!m se scdliivá > mmcni [ntputH.-U.i plném v Ke 
Pojištěni \ zok iidnim nvsalu se sjednává s uzemním ronáhem 
Pojištěni v základním rozsahu se sjcduávň Stí -.•x-laůča.sti v Kč

I (i i mil UtiO.- 
Ceská ivpublikn 

2 'lili

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se .vjíscím sjednává ?ci v m/sahu (čelilo dukv.k.

kkentskytťV£ 114 11*.*w>,.-,..-«s<apaji:.:cv'a.w .'ln'ii



dojíst-á sn4:,jca r jri70S2«- 
NMvkil.i ’1 3 2Clá

Kec uojiitám JHwCV 
ťďacJuvi 1

Doložka V70 Pojifiifiní ndpovědnonti za škodu vzniklou jinak než nu zdraví, 
poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné véd (čisté finanční Škody)
(úchylné od článku 22 s*.n. I \ l'l*MCM‘ se ujednáš a. Zl pppšúui se vztahuje na povimn-sii pc -děného nahradil škodu 
vzniklou Ucli os)hč im.il. než pr ublíženi ta zdia v i nebo usmrceni léto osoby, poškn/enut zničením, ztrátou nelni ixíci/f. 
mu hmotné věci. ktciou mi (ale osním ve vl. sir.iav- nebo v uZ.-.ájii
1'ítdjvdtliuleni vzniku piivj i .h pomine plren i v rozsahu i.jrdnán. je. ze ke vzniku škody ...o o v Jobe trvini pojištěni 
v souvis k»t< v po'slzní ii Činnosti či vztahy z lem en.nosit vyplývajíc inu. a m serme sktxiy způsobené vadnu v vnitra u 
Pojištěni v rozsahu léto doložky si však nevzuhu^c na povinuvvj nnhradi' škodu 
•u) vzniklou prodlením << splněním smluvili povinno’
b) vznik nu schodkem ra t.natč.nleh bvXtMU.iv l. jejichž správou >yl pouštěný pověřen, 
v I vzniklou při obclmdnvnr.i * ;wnvrm papúy.
dj způsobenou pojištěným jako Členem Maiiii.imitu organu nohu huním!ního organu jakékoliv oMindin společnosti nebn 
družstva. *
ci v/Mikinu vivortvislosi: a čerpáním e pí.j>i.,vim óijui.i ukyc racli dotaci * grantů, nelm v *ouviak>.-.. * otirinizací veřejnými 
><ikázek. zpracováním pndU.dů pm M:ast ve výběrovém Mženi • zim slív i iw Ii /akázkuch.
0 vzniklou v Miiivndtisii s vymaiM iim pohledávek 
i Jrlchviné od Článku 24 bodu 
pttteeonou vcicjnč ■ inlorei i . muučjij-ií přednáškové Cmnimi

1 '■ 1 ' • - •' ‘i -'"i.-ž-.y v. i i. -li -1...; - ,K , , »Bg9nBfi9aj
Hnj sio ni . ; :• wt.i' . -  ............ lni.
fn. .i; i i . ../-..li I .1- |. A\ \ • Se V.d I n ;■ -.v - I i i.-.i ... • I., HHHH

U V 721 Pojištěni odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých secech
Odchylné ml iiM.movem čla/iku 2-1 IhuIu 2 r»K-ti , I. b) VPPMi i-P s„ uitdii.ivii a- pojištěn se vztahuje i.a j.mvinni'>: nahradit 
škodu nu hmotných n,uvitých vécrrh kie»e pojištěny uživ., núvsnu hmotných movitých síe/eh pivv/atých pojittíným. jež 
nr.jji byl jifcdinéicni |,-ho zavilzku
Pojištěni s ruz»ahu leto doložky se však nes/luhuje na poviuímsl iiahnNlil skudv 
.0 s /nikle opotřebením, nadměrným r.lídumckým /an/cním r-rbo chybnou ob-duhu, 
bi v znikle na *rn.Hmch vřcccli převzatých v nimci přepravních -mluv,
»I v/nikle no Ictodleeii ncbnsponnvnicá .éiujie.cli Zdíi/tm, h 
dj vzniklé nu /vmilcvh. 
el v/niklé n.i motorových Vozidlech,
I'i vzniklé ztrátou nebo odci/cnim hmotné movité vén
Pojištěni v ivtzsiilm doložky V723 se sjednává sc subhirutcni pnjislmhn plreni s Kč 
Pojivém v rozsahu doložky V72.» se sjednává s územním rv/sahem 
Pojištěni v io/sani doložky V723 « sjednává sr spoluúčasti v Ké

pin ii il VITMO-l* se ujednav*, ž. pnjiiiér,' v ruzxabu tělo duloZky sc vztahuji.: na škodu

Doložka Vlil Regresní náhrady
I’julíi.ivif sr že pojištěni se ...................... i thradu .úkladu léčen, v vím ložených z dravou,i pojišťovnou na zdravotní pAíi .•
prospé.Ii zatiifrvuiitncv: -x»p> čneho v du&lcviku zas itréiiéiio p oiiprávnihojcdnáiii pojišténřlm
Pojislžiii tliilr V/Ulmjc i na icj.ie-.ni n.ilir.‘ilu dávek nemote iskelm pojišiřm vyplacených zatnésin ici yv'|iš.ěnMo oicj- 
lem nemocenského isojišténi v dnstedku zaviněného |voii:,-avi»ílio jednáni pojittčnéh 

jtánen,
l oto pojištěni sc vSač vzlaliujojen ,.i případy, kdy zaniL>ai.iiH ■ puiišiencho vzniklo piasť ia poji -inr plněni z pnjiáteru odpo
vědnosti při jii u osním urazu nčboneaioc / posnl-nl. zu pivd|,okla. i. že v dob- irvaai ponsúui došlo k |irii >v„íinu ími/ti 
nebo :y l.i triiténa nemoc / jHivoknu
Pojištěni v lozsiii, doložky Vil) se sjednává se Mihl-iminnpojutnébo plněni v Kč 
Pojištění \ ni/s-iau doložky VI11 v.- sjttdiiiivú s ú/mniRi tvazsaben,
Pojištěni v rozsahu ilidožky V I M *e -jedjuva sc ftpniuúéusií v Kc

4.3. Dolo/k- VI 11 Represiil náfi ndv 
I i.ilnúvá se. že 'r\>jišteri| sc vztahuje i na rulimhi nál ttd j letěni vynaložil lýcli /diavnini |ii ni slovnou na zdravotní |iév-i v, 
rwspoeh zamčstoanee ;x»jišu-nébo • čuslcdlcu zav méitého pt.sii-w jvnno jeJn ini pojtstčného.
Pojištěn' >e <ú i- vzuhuje i na regresní nilu.-.ilu iLívsik ncinixcnského pojišténi v\:>ljLenýeh /hitktiirtk! pojištěn:!,o ohm- 
Ms-m nemoc ruského pojištění , ilůs edku / i\ lněného prolirrlv nílio cdniiil pnjišienélto /jištěného soudem nebo -.|>iávmm •>, 
ginem
T olo poj’šiřn sr vsu.< vztahuje jet ia (rfipadv. udy A«mě»tivnci pojištěného vzniklo |n-.iv .• n.t pojifiue plněni z pojištém o.I|h- 
védeosti při pracovním liia/u nebo nemoci z povoláni, za pícdpnkliKŠu že v době m imi poj:Učni došlo k fKnnviuiiu imiyu 
Iic!«*liylu /|ivičnu nemoc z povolár.i.
P.vjišteni v rozs.x’va léto do iižky -aMr;iv.i sc sublPtiteni po.i.vn é!i.« iiImčm ve výši 1,000,000 Kč
fojiíični v in/siliu Irm doložky sc sjednává - uzemním rn/^ibcm Česká republika

|i-t énrh > soudem nebo spiávním.»»<• /

klilMil.ky V“»v.s 24 11-11 1, kV>V'sV.s'eisě:i;ij»- U/.M . / stra -aJi;



r ►cjistna ynlouvc c S037022' 1
V<rv k datu 11. b. ilí b

<ílZ J-v-Jlíte '
Po»ild< <'ilu " ■ \ 1 ‘lil

l*o|tvtnl % nr/s.i i i ti^in únlpMty *C Sjcddává >C spoluúídřti VC vv*i 2>oÚ Kd

4.4, I'iii případ iiiiviiuuíMi ivpšiCi .'lio utluasli: škodu se smyslu ustanoveni < 2ř>7 zákon i-. i p- « *t' sjednává spoluni-tM ve 
výíi SOU Kč

4 S. l>iwJnivj se. }; rojištim se vrtahUc iia náhradu škody íi jjrtiy vzniklí jr.K csod; př urliženi ni zdrávi rrho iisnuvin 
zpftsobene vačrytr vynibken- pojí* ěrrno no i./emi o*Ir+ni -.vřu vyjiru l'SA .• Kanady. pokud r\*jistn.k nebo pojištěny v 
iji4v uvedeni výrnliku na n i nevěděl něho re nolil vědět c jeho vývozu Toto ujednaní ve pou/ijr pmwe v případě. ,'e výu - 
bek vyve/l spotřeb irl minu* i.miee >vc p.nlti kavUsě činnost.

4 6, l i|vi)náv.i v. >c pm po kiětii v 7á«datí»íir torsnlx >c n zup kuní vy ukň 7 pojistím uvedeno v uaurovcm cl. r.ln *4 -wi. < 
pivní tu. b) VPPMO-P Pojíš čni » rozsahv .híkMo iijrdr.im sr sjednává >v *udim trn pni slnřiio plni i ve výši i 000 0011.-
Kč

5. Rozsah pojHtřni
1‘ltiivllH > l\iPojistné mbezpeři

/.•.k iwlni iir/vah
l*iiL i.
ni
o: Doložka V70 O.vte liin.wni skony
OJ DnU/ka V72* Včei [i:evzaté něho u2jvar.c 

Doltvk. Vlil lUy.rrMi' »iiilii.-il\ta
Poj sil .. za vSct.-.i .i p.j i -i - ■

■ - H
Kočm pojistně po zaokrouhleni v Kč

b. Pojistná doba
Poj.Stini sc sjednává na dohv od 0*» U0 hod dne 11 * 7HIX i|u konve pn ivittchn tuku ve Miiyšlu u.icd uni l vodili Čisti po
jistně smlouvy.

7. Přílohy
Soucit>ii pivislné Miilu-.ivy t*imi přílohy v vpi*n / wvlnuhiho té sirku ě 02cSť*29

0. Zuvřreínú ujednáni
Odpovědi j>0jisťiil..i no doiii/.y puMsinvny a mlaje pni uvedené n idioln pnošlCm >.• povážu • /.\ odpovědi tl£ otázky týkající 
ve podstatný eh sxileCuosd rozhodaýc.t pru ohodnoceni poji.vtnelio nzala. Pojistiuk sum podpisem potvrzuje jejich úpLnosl 
a pravdivost

Pojíš nik pni ilitšiije i *vvn ptklpis-nu s:\i7uje. Ťc se seznánu! s infomae.-.iu o pojištěni a převzal ty lo dokumenty:
- zá/nam z jednaní,

pihislné pmlminky dle bodu 2.2
- sazebník poplatku.

Pojis.nil- dále ,.»n>H:a* i|> >c %.:/uinn fk'iišiěnJ',10 * nbšdlietu tělo poiismě smlouvy vřetni uvedínveh pojistných pwimine*.

10 A" ,dneS)ed.i(ino v

TZBř i S r-0*

____ minut

Ě3Vaelav
4'ř.siir,

ll 11 y kr 
■

.'apskno
Pod,'i Podpis a razítko zá

povili 1,1. I I .

r ; rKi vliT‘<y íervij +-1202'1 11-1 4 : ;-.*on: i,i-.ti.-. H..7



r •»

TvA

ř.FSTNF prohlášení o poddodavatelích

Čestné prohlašujeme, že jako uchazeč ucházející se o veřejnou zakázku:

„Provedeni chlazení kanceláři ředitelství v 5.NP budovy Městské knihovny"

budeme při realizaci této veřejné zakázky využívat niže uvedených poddodavatelu.

Podíl na 
objemu 

Finanční podíl 
v % z nabízené 

ceny
uchazečem

P.Č SodDodavatelPopis plněni

Osvědčení o autorizaci - 
autorizovaný inženýr v 

oboru technika prostředí 
, specializace technická 

zařízeni

Ing. Karel Pichner 1,5Čestné prohlášeni1.

Současně prohlašujeme, že nejsme současně poddodavatelem jiného účastníka na 

této veřejné zakázce.

IzB Profi s.r.o.
Na louži 939/5 

10100 Praha 10-VrSovice 
IČO: 02586291 DIČ: CZ02586291

V Praze dne 3.5.2018

TTosoKTeT
jednatel

i


